CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Processo n°: 431 INDICAÇÃO : 301 /2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	EFETUAR PINTURA DE FAIXA AMARELA NA RUA
TUIUTI, EM FRENTE AO N° 1254.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr2  Prefeito Municipal para que seja efetuada a pintura da faixa amarela
na rua Tuiuti, em frente ao número 1254.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para atender as
constantes reivindicações dos moradores da região, pois com o passar
do tempo é natural que haja o desgaste e a tinta se apague, então os
motoristas acabam não respeitando.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessõ°s, 	 de maio de 2012.

MAURICIO BARONI 	RDINETTI
Vereador

	Page 1